
 

Údaje aktuální ke dni: 09-06-2025 17:56

Odkaz na produkt: https://www.cncworld.cz/ezac-plotr-opos-t24a-74cm-p-88.html

  
Řezací plotr OPOS T24A
74cm

Cena s DPH 17 890.00 Kč

Cena bez DPH 14 785.12 Kč

Dostupnost K dispozici

Odesíláme během: 24 hodin

Katalogové číslo 10077

Kod EAN 859875018104

Výrobce Mtechnic

Popis produktu

PLOTTER NA ŘEZÁNÍ A KRESLENÍ TENETH T24A

Plotter na řezání a kreslení T24A je vybaven automatickou funkcí čtení značek – OPOS, která je
nezbytná, když je potřeba vyřezat předtisknuté nálepky a vzory, které vyžadují přesné řezání podél
kontury. OPOS je přímo integrována v hlavě a je přesnější než tzv. Redpoints v levnějších modelech

dostupných na trhu.

Utlak fólie může být nastaven až na 1000 g, což umožňuje bezproblémové řezání silnějších fólií nad
300 mikronů, jako jsou například pískovací fólie.

Maximální rychlost vozíku je 800 mm/s, což činí řezání a kreslení doslova okamžitými a díky
průmyslovému vedení je plynulé.

Také to, že plotter dokáže perfektně vyříznout písmo o velikosti pouhých 2 mm, svědčí o jeho
kvalitě!

Tento plotter je nejlepší volbou pro ty, kteří ocení vysokou kvalitu za dostupnou cenu a chtějí mít
spolehlivý plotter na mnoho let!

vygenerováno v programu shopGold

https://www.cncworld.cz/ezac-plotr-opos-t24a-74cm-p-88.html


 

V novém modelu TENETH T24A byla vylepšena mechanická konstrukce, ovládací prvek zařízení a
vozík – tyto komponenty jsou podstatně odolnější a efektivnější než u rozpočtových plotrů na trhu,

kde se někdy může objevit přehřátí cívky, což způsobuje problémy při řezání fólie. S tímto
plotterem si můžete být jisti, že se tento problém nevyskytne!

Plotter Teneth T24A se vyznačuje jednoduchým ovládáním a intuitivním softwarem SignMaster s
doživotní licencí, který umožňuje snadné vytváření vlastních projektů a import projektů z

populárních grafických programů jako Adobe Illustrator, CorelDraw, AutoCad, Inkscape a další.

Plotter může být úspěšně použit k vyřezávání vzorů na různých samolepicích fóliích a k vytváření
technických výkresů díky držáku pera.

Byla také zavedena řešení, která zlepšují pohodlí a kvalitu řezání – v sadě je zahrnuto koš na

vygenerováno v programu shopGold



 

odpadky z fólie a stojan.

vygenerováno v programu shopGold



 

vygenerováno v programu shopGold



 

Použití plotru Teneth T24A:

Naše nabízené plotry řežou a kreslí, což je činí použitelnými v mnoha firmách, jako jsou tiskárny,
reklamní agentury, designérské firmy, kamenické provozy, modelářství a krejčovství.

Plotry se používají všude tam, kde je potřeba řezat nebo ořezávat samolepící fólie, reklamní fólie,
bannerové fólie, pískovací fólie, FLEX fólie, FLOCK fólie, papír (papírové archy), jakož i tam, kde je

třeba vytvářet technické výkresy, například v architektonických kancelářích, designérských
studiích nebo krejčovství. Plotter OPOS T24A pracuje s řezným nožem.

V balení jsou také řezné nože ve standardu ROLAND s úhly 30 a 45 stupňů.

Je vybaven přítlačnými válci, které umožňují přesné zarovnání a umístění materiálu pod nožem,
zatímco LCD panel s ovládacím modulem umožňuje měnit pracovní parametry v reálném čase.
Kromě toho existuje několik metod připojení k plotteru: pomocí USB kabelu, flash disku nebo

sériového portu.

PLOTTER MÁ LCD PANEL, KTERÝ NÁM UMOŽŇUJE:

- nastavit polohu nožů

- posunout řezaný materiál

- nastavit rychlost řezání

- nastavit tlak nože

- zapnout nebo vypnout optickou skenovací jednotku

vygenerováno v programu shopGold



 

vygenerováno v programu shopGold



 

 

Pomocí tohoto plotru můžete dokonce perfektně vyřezávat písmo o velikosti pouhých 2 mm!

Plotter má tlak (Force) 1000 g a rychlost (Speed) až 800 mm/s – to jsou skutečné parametry. Přesnost řezání a
celková kvalita zpracování tohoto plotru T24A jsou srovnatelné s plotry, které stojí třikrát více.

Technické údaje:

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

